
 

 
 

 
 

PRANEŠIMAS DĖL ŠAUKIAMO EILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 
 

Kredito unijos „Sūduvos parama“ narių dėmesiui! 
 
2019 m. kovo 22 d. 11 val. kredito unijos „Sūduvos parama“ patalpose, esančiose 
Vytauto g. 19, Marijampolė šaukiamas kredito unijos „Sūduvos parama“, buveinės adresas 
Vytauto g. 19, Marijampolė, eilinis visuotinis narių susirinkimas (registracija nuo 10 val., su 
savimi turėkite asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą). 
 
Darbotvarkė: 
1. Vidaus audito tarnybos veiklos ataskaita už 2018 metus. Ataskaitos įvertinimas. 
2. Valdybos veiklos ataskaita už 2018 metus. Ataskaitos įvertinimas. 
3. Paskolų komiteto veiklos ataskaita už 2018 metus. Ataskaitos įvertinimas. 
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. pristatymas ir 2018 m. pelno paskirstymo 

(nuostolių dengimo) projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. 
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas. 

5. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 
6. Narių, neatitinkančių narystės kriterijaus, pašalinimas iš kredito unijos narių. 
7. Kredito unijos „Sūduvos parama“ tapimas Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Marijampolės filialo nare. 
 

Su darbotvarkėje numatytų klausimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito 
unijos nariai gali susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g. 19, Marijampolė. 
 
Neįvykus pirmajam susirinkimui dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis visuotinis narių 
susirinkimas vyks 2019 m. kovo 29 d. 11 val. Marijampolės sav. žemės ūkio skyriaus salėje, 
esančioje Vytauto g. 17, Marijampolė (I aukštas), paliekant galioti neįvykusio susirinkimo 
darbotvarkę. 

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą                               
– Reda Damanskienė, tel. Nr. +370 646 14790, el. paštas r.damanskiene@lku.lt  
 
 

    Kredito unijos „Sūduvos parama“ valdyba 
 

 
  


